



Egtved Alle 3D ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 38517929

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2020

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egtved Alle 3D ApS
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38517929
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jørgen Staun Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje samt drive ejendommen beliggende Egtved Alle 3D, 6000 Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 realiseret et overskud på 515 t.kr. Ledelsen anser overskuddet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.723.377	1.914.533
Af- og nedskrivninger		(464.691)	(464.691)
Driftsresultat		1.258.686	1.449.842
Andre finansielle omkostninger	1	(614.984)	(575.486)
Resultat før skat		643.702	874.356
Skat af årets resultat	2	(128.878)	(192.425)
Årets resultat		514.824	681.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		514.824	681.931
Resultatdisponering		514.824	681.931

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		24.687.414	25.152.105
Materielle aktiver	3	24.687.414	25.152.105
Anlægsaktiver		24.687.414	25.152.105
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.733	29.733
Tilgodehavender		29.733	29.733
Omsætningsaktiver		29.733	29.733
Aktiver		24.717.147	25.181.838

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.535.243	976.081
Egenkapital		1.585.243	1.026.081
Udskudt skat		281.000	179.000
Hensatte forpligtelser		281.000	179.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.015.302	13.841.651
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.383	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.054.685	13.841.651
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	766.910	766.009
Bankgæld		2.359.937	3.223.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.375	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.011.741	5.495.644
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	240.529
Anden gæld	5	618.256	394.396
Kortfristede gældsforpligtelser		9.796.219	10.135.106
Gældsforpligtelser		22.850.904	23.976.757
Passiver		24.717.147	25.181.838
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	976.081	1.026.081
Værdireguleringer	0	56.843	56.843
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(12.505)	(12.505)
Årets resultat	0	514.824	514.824
Egenkapital ultimo	50.000	1.535.243	1.585.243

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	275.568	161.509
Renteomkostninger i øvrigt	166.068	238.124
Øvrige finansielle omkostninger	173.348	175.853
	614.984	575.486

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	26.878	90.125
Ændring af udskudt skat	102.000	102.300
	128.878	192.425

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	26.197.660
Kostpris ultimo	26.197.660
Af- og nedskrivninger primo	(1.045.555)
Årets afskrivninger	(464.691)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.510.246)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.687.414

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	766.910	766.009	13.015.302	8.696.475
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	39.383	0
	766.910	766.009	13.054.685	8.696.475

Til afdækning af selskabets renterisiko på selskabets realkreditlån er indgået en renteswap aftale i danske kroner med selskabets pengeinstitut.

Det er ledelsens forventning, at renteswappen beholdes til udløb og selskabets renteswap behandles som følge heraf efter reglerne for regnskabsmæssig sikring.

Renteswaps med negative værdier vurderes at være en integreret del af gælden, som følge heraf er renteswappen indregnet i direkte tilknytning til prioritetsgælden.

Den negative værdi af renteswappen er pr. balancedagen indregnet med en negativ værdi på 803 t.kr.

Sikringsaftalen udløber den 30.06.2027 og sikre de variable forrentede realkreditlån med en fast rente i sikringsperioden.

Årets værdiregulering er positiv og der er tilbageført 57 t.kr. før skat, som er indregnet under egenkapitalen.

5 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	470.952	252.999
Anden gæld i øvrigt	147.304	141.397
	618.256	394.396

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Staun Jensen Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved første prioritets pant i ejendom.

Selskabets negative værdi af sikringsinstrumenter er sikret ved tinglyst 2. prioritets ejerpantebrev på 4.700 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.687 t.kr.
